dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2015 roaa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO WarvnaxmeTtos PycnaH Hannesuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005474

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

11.03.2009

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
001/15 UM WarnaxmeTtos P.H. 07.01.2015 aBTOMObBUIb PbIHOYHaA
002/15 MM WarnaxmeTtos P.H. 09.01.2015 aBTOMObOUIIb pbIHOYHasA
003/15 UM WarmnaxmeTtos P.H. 23.01.2015 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
005/15 N Warvnaxmetos P.H. = 30.01.2015 aBTOMObOUIb pblHOYHas
005/15 N WarnaxmeTtos P.H. 16.01.2015 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
006/15 N WarnaxmeTtos P.H. 16.01.2015 aBTOMOb6UIIb pbIHOYHasA
007/15 MM WarnaxmeTtos P.H. 15.01.2015 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
008/15 UM WarmnaxmeTtos P.H. 15.01.2015 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
009/15 N WarnaxmeTtos P.H. 15.01.2015 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
010/15 N WarnaxmeTtos P.H. 20.01.2015 aBTOMObOUIIb pbIHOYHasA
011/15 UM WarmnaxmeTtos P.H. 21.01.2015 aBTOMObOUIIb pbIHOYHaA
012/15 UMn WarmnaxmeTtos P.H. 25.01.2015 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
015/15 UMn WarmnaxmeTtos P.H. 21.01.2015 aBTOMObOUIIb pbIHOYHaA
016/15 N WarnaxmeTtos P.H. 22.01.2015 aBTOMObOUIIb pbIHOYHasA
017/15 MM WarnaxmeTtos P.H. 23.01.2015 aBTOMO6UIIb pbIHOYHasA



018/15

019/15

020/15

021/15

022/15

023/15

024/15

025/15

026/15

027/15

028/15

031/15

032/15

033/15

034/15

035/15

036/15

037/15

038/15

039/15

040/15

041/15

041/15

042/15

nnN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

MM WarmnaxmeTos P.H.

M WarmnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

NN WarmnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

NN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

1N WarnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

NN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

1N WarnaxmeTos P.H.

nMn WarmnaxmeTos P.H.

M WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

1N WarnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

M WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

19.01.2015

20.01.2015

02.01.2015

03.01.2015

09.02.2015

10.02.2015

06.02.2015

11.02.2015

22.01.2015

23.01.2015

24.01.2015

13.02.2015

13.02.2015

27.01.2015

28.01.2015

27.01.2015

28.01.2015

19.02.2015

19.02.2015

20.03.2015

30.01.2015

30.01.2015

23.02.2015

24.02.2015

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



043/15

044/15

045/15

046/15

047/15

048/15

049/15

050/15

051/15

052/15

053/15

054/15

055/15

056/15

057/17

058/15

059/13

061/15

062/15

064/15

065/15

066/15

068/15

069/15

nnN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

MM WarmnaxmeTos P.H.

M WarmnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

NN WarmnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

NN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

1N WarnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

NN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

1N WarnaxmeTos P.H.

nMn WarmnaxmeTos P.H.

M WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

1N WarnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

M WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

03.02.2015

04.02.2015

24.02.2015

25.02.2015

26.02.2015

27.02.2015

28.02.2015

06.02.2015

07.02.2015

06.02.2015

22.01.2015

23.02.2015

26.02.2015

02.03.2015

03.03.2015

04.03.2015

20.01.2015

29.01.2015

30.01.2015

06.02.2015

07.02.2015

27.02.2015

24.02.2015

06.02.2015

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



070/15

072/15

073/15

074/15

076/15

078/15

079/15

080/15

082/15

084/15

085/15

089/15

090/15

088/15

092/15

091/15

092/15

093/15

094/15

096/15

097/15

098/15

099/15

100/15

nnN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

MM WarmnaxmeTos P.H.

M WarmnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

NN WarmnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

NN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

1N WarnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

NN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

1N WarnaxmeTos P.H.

nMn WarmnaxmeTos P.H.

M WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

1N WarnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

M WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

05.02.2015

27.02.2015

05.03.2015

02.03.2015

11.03.2015

12.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

25.02.2015

17.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

19.02.2015

17.03.2015

17.03.2015

18.03.2015

19.03.2015

16.03.2015

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



101/15

102/15

103/15

104/15

105/15

107/15

108/15

109/15

110/15

111/15

112/15

114/15

115/15

116/15

117/15

124/15

nnN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

MM WarmnaxmeTos P.H.

M WarmnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

NN WarmnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

NN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

1N WarnaxmeTos P.H.

nMN WarmnaxmeTos P.H.

NN WarmnaxmeTos P.H.

nn WarnaxmeTos P.H.

1N WarnaxmeTos P.H.

16.03.2015

04.03.2015

04.03.2015

19.03.2015

22.03.2015

24.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

29.03.2015

10.03.2015

10.03.2015

27.02.2015

18.02.2015

02.03.2015

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



