

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шагиахметов Руслан Наилевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005474		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2009		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
001/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	07.01.2015	автомобиль	рыночная
002/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	09.01.2015	автомобиль	рыночная
003/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	23.01.2015	автомобиль	рыночная
005/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	30.01.2015	автомобиль	рыночная
005/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	16.01.2015	автомобиль	рыночная
006/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	16.01.2015	автомобиль	рыночная
007/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	15.01.2015	автомобиль	рыночная
008/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	15.01.2015	автомобиль	рыночная
009/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	15.01.2015	автомобиль	рыночная
010/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	20.01.2015	автомобиль	рыночная
011/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	21.01.2015	автомобиль	рыночная
012/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	25.01.2015	автомобиль	рыночная
015/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	21.01.2015	автомобиль	рыночная
016/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	22.01.2015	автомобиль	рыночная
017/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	23.01.2015	автомобиль	рыночная

018/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	19.01.2015	автомобиль	рыночная
019/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	20.01.2015	автомобиль	рыночная
020/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	02.01.2015	автомобиль	рыночная
021/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	03.01.2015	автомобиль	рыночная
022/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	09.02.2015	автомобиль	рыночная
023/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	10.02.2015	автомобиль	рыночная
024/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	06.02.2015	автомобиль	рыночная
025/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	11.02.2015	автомобиль	рыночная
026/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	22.01.2015	автомобиль	рыночная
027/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	23.01.2015	автомобиль	рыночная
028/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	24.01.2015	автомобиль	рыночная
031/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	13.02.2015	автомобиль	рыночная
032/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	13.02.2015	автомобиль	рыночная
033/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	27.01.2015	автомобиль	рыночная
034/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	28.01.2015	автомобиль	рыночная
035/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	27.01.2015	автомобиль	рыночная
036/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	28.01.2015	автомобиль	рыночная
037/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	19.02.2015	автомобиль	рыночная
038/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	19.02.2015	автомобиль	рыночная
039/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	20.03.2015	автомобиль	рыночная
040/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	30.01.2015	автомобиль	рыночная
041/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	30.01.2015	автомобиль	рыночная
041/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	23.02.2015	автомобиль	рыночная
042/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	24.02.2015	автомобиль	рыночная

043/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	03.02.2015	автомобиль	рыночная
044/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	04.02.2015	автомобиль	рыночная
045/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	24.02.2015	автомобиль	рыночная
046/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	25.02.2015	автомобиль	рыночная
047/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	26.02.2015	автомобиль	рыночная
048/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	27.02.2015	автомобиль	рыночная
049/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	28.02.2015	автомобиль	рыночная
050/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	06.02.2015	автомобиль	рыночная
051/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	07.02.2015	автомобиль	рыночная
052/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	06.02.2015	автомобиль	рыночная
053/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	22.01.2015	автомобиль	рыночная
054/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	23.02.2015	автомобиль	рыночная
055/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	26.02.2015	автомобиль	рыночная
056/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	02.03.2015	автомобиль	рыночная
057/17	ИП Шагиахметов Р.Н.	03.03.2015	автомобиль	рыночная
058/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	04.03.2015	автомобиль	рыночная
059/13	ИП Шагиахметов Р.Н.	20.01.2015	автомобиль	рыночная
061/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	29.01.2015	автомобиль	рыночная
062/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	30.01.2015	автомобиль	рыночная
064/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	06.02.2015	автомобиль	рыночная
065/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	07.02.2015	автомобиль	рыночная
066/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	27.02.2015	автомобиль	рыночная
068/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	24.02.2015	автомобиль	рыночная
069/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	06.02.2015	автомобиль	рыночная

070/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	05.02.2015	автомобиль	рыночная
072/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	27.02.2015	автомобиль	рыночная
073/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	05.03.2015	автомобиль	рыночная
074/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	02.03.2015	автомобиль	рыночная
076/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	11.03.2015	автомобиль	рыночная
078/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	12.03.2015	автомобиль	рыночная
079/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	13.03.2015	автомобиль	рыночная
080/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	16.03.2015	автомобиль	рыночная
082/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	16.03.2015	автомобиль	рыночная
084/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	13.03.2015	автомобиль	рыночная
085/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	13.03.2015	автомобиль	рыночная
089/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	16.03.2015	автомобиль	рыночная
090/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	16.03.2015	автомобиль	рыночная
088/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	16.03.2015	автомобиль	рыночная
092/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	25.02.2015	автомобиль	рыночная
091/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	17.03.2015	автомобиль	рыночная
092/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	17.03.2015	автомобиль	рыночная
093/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	17.03.2015	автомобиль	рыночная
094/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	19.02.2015	автомобиль	рыночная
096/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	17.03.2015	автомобиль	рыночная
097/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	17.03.2015	автомобиль	рыночная
098/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	18.03.2015	автомобиль	рыночная
099/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	19.03.2015	автомобиль	рыночная
100/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	16.03.2015	автомобиль	рыночная

101/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	16.03.2015	автомобиль	рыночная
102/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	04.03.2015	автомобиль	рыночная
103/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	04.03.2015	автомобиль	рыночная
104/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	19.03.2015	автомобиль	рыночная
105/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	22.03.2015	автомобиль	рыночная
107/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	24.03.2015	автомобиль	рыночная
108/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	30.03.2015	автомобиль	рыночная
109/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	30.03.2015	автомобиль	рыночная
110/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	30.03.2015	автомобиль	рыночная
111/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	30.03.2015	автомобиль	рыночная
112/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	29.03.2015	автомобиль	рыночная
114/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	10.03.2015	автомобиль	рыночная
115/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	10.03.2015	автомобиль	рыночная
116/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	27.02.2015	автомобиль	рыночная
117/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	18.02.2015	автомобиль	рыночная
124/15	ИП Шагиахметов Р.Н.	02.03.2015	автомобиль	рыночная